太极集团〔2014〕838号                 签发人：白礼西

关于国光绿色食品有限公司职能调整及相关
事宜的通知

各公司、厂：

根据集团公司扁平化工作精神，为了整合工业系统采购资

源，切实降低采购成本，经集团公司研究决定，通知如下：

一、机构设置

1、国光绿色食品有限公司（以下简称国光公司）撤销供

应部，供应采购职能并入供应总公司，国光公司每月需按时将

生产计划报供应总公司。

2、国光公司营销工作由集团公司健康品事业部负责。新

的工作职责及相关人员调整方案由鲜亚同志牵头，国光公司拟

定具体方案，于本文下发七日内上报集团公司审批。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

二、人事任免

1、胡印同志兼任国光公司董事、董事长。

2、徐修昌同志不再担任国光公司董事、董事长职务，另

有任用。

3、聘任罗伟同志为供应总公司包装一部副经理，不再担

任原职。

三、工作交接

1、胡印与徐修昌同志的工作交接由涪陵制药厂总经理于

宗斌同志负责监交。

2、国光公司供应部与供应总公司的工作交接由集团公司

董事局副主席李志超同志负责兼交。

以上人员自发文之日起履行工作职责。

太极集团有限公司

2014年 6月 19日

太极集团有限公司办公室              2014年 6月 19日印发

  拟稿：聂幽                            校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn